Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих
администрации Клетского сельского поселения Волгоградской области, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей
за период с 01 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Мещерякова Любовь Юрьевна 
	Заместитель главы администрации Клетского сельского поселения
	687 307,52
	нет
	
	
	квартира
	72
	Россия
	нет

	Плиско Надежда Валентиновна

	Главный специалист главный бухгалтер
	562 431,48
	Земельный участок

Жилой дом
	430


40
	Россия


Россия
	нет
	
	
	нет

	Вдовенко Татьяна Владимировна 








сын





сын
	Ведущий специалист








	217 407,24










нет





нет
	Нет










нет





нет
	















	
	Жилой дом

Земельный участок под ведение ЛПХ






Жилой дом

Земельный участок под ведение ЛПХ

Жилой дом

Земельный участок под ведение ЛПХ
	60

2200








60

2200



60

2200
	Россия

Россия








Россия

Россия



Россия
	Легковой автомобиль: Volkswagen Touareg

Легковой автомобиль:
Волга Газ-31029




	Чепусова Наталья Сергеевна

супруг
	Ведущий специалист
	336 747,25



214 320,00
	Квартира



Земельный участок

Садовый дом

квартира
	28



607


16,5

24,4
	Россия



Россия


Россия

Россия
	Квартира



нет
	
	Россия
	Нет



нет

	Олейникова Ирина Владимировна


Супруг









Сын




дочь
	Специалист 1-й категории
	148 631,67




267 550,00









Нет




нет
	Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом






Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

	1162


115,9

1162


115,9






1162


115,9

1162


115,9
	Россия


Россия

Россия


Россия






Россия


Россия 

Россия


Россия
	Нет




Нет









Нет


нет

	
	
	Нет




Легковой автомобиль:
ВАЗ 2109

Грузовой автомобиль:
Zuk A-11М

Прицеп

Нет


нет

	Бачкала Марина Петровна

Супруг









Дочь

дочь
	Специалист 1-й категории
	130 163,79



429 026,00









Нет

нет
	Нет



Земельный участок под строительство

Земельный участок приусадебный

Жилой дом

Нет

нет
	



1500



410



58,5
	



Россия



Россия



Россия
	Жилой дом



Нет









Жилой дом

Жилой дом
	58,5













58.5

58.5
	Россия













Россия

Россия
	Нет



Легковой автомобиль:
SUZYKI SX4

Легковой автомобиль УАЗ



Нет

нет

	Михайлус Ольга Даниловна

	Специалист 1-й категории
	216 047,15




	Квартира



	40.4


	Россия


	Нет




	




	




	Нет
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